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Eliminacje gminne Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Pożarniczej w Domaradzu „Młodzież Zapobiega
Pożarom”

 W dniu 21 marca 2016 r. w Urzędzie Gminy w Domaradzy przeprowadzone zostały eliminacje gminne
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej pod hasłem „Młodzież Zapobiega Pożarom”.

 

W kolejnej edycja OTWP wzięło udział 8  uczestników eliminacji szkolnych,        dwóch kategorii wiekowych.
Reprezentowali oni, co jest godne podkreślenia, wszystkie szkoły podstawowe i  gimnazja funkcjonujące na terenie
Gminy Domaradz.

Podczas testu pisemnego i części finałowej składającej się z pytań ustnych uczestnicy musieli wykazać się dużą
wiedza z zakresu znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru lub innego
zagrożenia, umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym       i udzielenia pierwszej pomocy jak
również wiedzy na temat organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz historii i tradycji ruchu strażackiego.

W wyniku  rozgrywek finałowych kolejność zajętych miejsc przedstawia się następująco:

 

I grupa wiekowa /szkół  podstawowych

Kacper Chyłek       – Szkoła Podstawowa w Baryczy                 - 17 pkt+8 ust1.
Patrycja Mikoś       – Szkoła Podstawowa nr 1 w Golcowej        - 16 pkt+4 ust2.
Aneta Wacek         – Szkoła Podstawowa nr 2 w Golcowej        - 16 pkt+3 ust3.
Karol  Mikoś          – Szkoła Podstawowa nr 2 w Domaradzu     - 16 pkt+2 ust4.
Bartłomiej Marczak – Szkoła Podstawowa nr 1 w Domaradzu   - 14 pkt 5.

II grupa wiekowa /gimnazja

Piotr Sowa                         -  Gimnazjum Barycz                    - 19 pkt+8 ust1.
Wioletta Więcek                 -  Gimnazjum Golcowa                - 18  pkt+6 ust2.
Patryk Gosztyła                  -  Gimnazjum Domaradz             - 16  pkt+3 ust3.

Laureaci eliminacji gminnych z każdej kategorii wiekowej, będą reprezentować Gminę Domaradz na kolejnym etapie
eliminacji OTWP, eliminacjach powiatowych, które odbędą się 28 kwietnia 2016 r. o godz. 10.00 w Sali Domu Strażaka
w Starej Wsi.

Wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody ufundowane przez Wójta Gminy oraz okolicznościowe dyplomy.

Organizatorzy eliminacji gminnych OTWP dziękują wszystkim opiekunom        i dyrekcjom szkół za przygotowanie
uczestników eliminacji i szerzenie              w swoich placówkach profilaktyki przeciwpożarowej.


